
Echelon 1 Echelon 2 Echelon 3 Echelon 4

Echelon 5 Echelon 6 Echelon 7 Echelon 8

Tarif stagiaire service enfance jeunesse et restauration scolaire

Pénalité lorsqu’un enfant est présent sans avoir été inscrit au préalable (en plus du tarif du repas)

21.05.25 - TARIFICATION DES SERVICES ENFANCE-JEUNESSE

6.01 € (ancien tarif : 5,93 €)Tarif du repas unique  pour les extérieurs et les adultes

1 001 à 1 299

1,27 € (ancien tarif : 1,25 €)

Gratuité

4,04 € (ancien tarif : 3,99 €)

TARIFS SPECIAUX

4,04 € (ancien tarif : 3,99 €)

10,00 €

Tarif enseignant en préprofessionnalisation (alternant un mois en classe et un mois à l’université)

1,00 € 1,00 € (ancien tarif : 2,28 €) 1,00 € (ancien tarif : 2,85 €)

QF CAF 0 à 599 600 à 899 900 à 1 000

Tarif PAI (projet d’accueil individualisé) avec repas fourni par les parents

RESTAURATION SCOLAIRE

RESTAURATION SCOLAIRE

QF CAF

Tarif du repas par enfant inscrit

1 300 à 1 549 1 550 à 1 899 1 900 à 2 149 2 150 et plus

4,62 € (ancien tarif : 4,56 €) 5,20 € (ancien tarif : 5,13 €) 5,43 € (ancien tarif : 5,36 €) 6.01 € (ancien tarif : 5,93 €)

Tarif du repas par enfant inscrit
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21.05.25 - TARIFICATION DES SERVICES ENFANCE-JEUNESSE

Echelon 1 Echelon 2 Echelon 3 Echelon 4

Tarif du ¼ d’heure par enfant extérieur à la commune : +20% 0.28 € 0.41 € 0.56 € 0.64 €

Echelon 5 Echelon 6 Echelon 7 Echelon 8

Tarif du ¼ d’heure par enfant extérieur à la commune : +20% 0.70 € 0.77 € 0.83 € 0.91 €

Pénalité lorsqu’un enfant est présent sans avoir été inscrit au préalable

Dépassement horaire (enfant récupéré au-delà de 18 h 15)

1 001 à 1 299QF CAF 0 à 599 600 à 899 900 à 1 000

Tarif du ¼ d’heure par enfant inscrit

Goûter en sus

0,76 € (ancien tarif : 0,75 €)

1 300 à 1 549 1 550 à 1 899 1 900 à 2 149

0,23 € (ancien tarif : 0,23 €) 0,34 € (ancien tarif : 0,34 €) 0,47 € (ancien tarif : 0,46  €) 0,53 € (ancien tarif : 0,52 €)

2 150 et plus

10,00 € + tarif périscolaire applicable

0,69 € (ancien tarif : 0,68 €)

10,00 € par ¼ d’heure

TARIFS SPECIAUX

0,58 € (ancien tarif : 0,57 €) 0,64 € (ancien tarif : 0,63 €) 0,69 € (ancien tarif : 0,68 €)

QF CAF

Tarif du ¼ d’heure par enfant inscrit

PERISCOLAIRE

PERISCOLAIRE
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21.05.25 - TARIFICATION DES SERVICES ENFANCE-JEUNESSE

Echelon 1 Echelon 2 Echelon 3 Echelon 4

Echelon 5 Echelon 6 Echelon 7 Echelon 8

Dépassement horaire (enfant récupéré au-delà de 18 h 00)

1 001 à 1 299

1 300 à 1 549 1 550 à 1 899 1 900 à 2 149

10,40 € (ancien tarif : 10.27 €) 12,71 € (ancien tarif : 12.55 €) 15.02 € (ancien tarif : 14,83 €) 17.33 € (ancien tarif : 17.11 €)

½ heure supplémentaire (entre 17 h et 18 h 00) 1,92 € par ½ heure (ancien tarif : 1,90 €)

10 € par ¼ d’heure

2 150 et plus

23.57 € 24.96 €

19,64 € (ancien tarif : 19.39 €)

TARIFS SPECIAUX

Tarif à la journée par enfant inscrit (déjeuner et goûter compris)

18.49 € (ancien tarif : 18.25 €)

12.48 € 15.25 € 18.02 € 20.80 €

22.19 €

Tarif à la journée par enfant inscrit (déjeuner et goûter compris) extérieur à la commune : + 20%

20,80 € (ancien tarif : 20.53 €) 23.11 € (ancien tarif : 22.81 €)

27.73 €

QF CAF 0 à 599 600 à 899 900 à 1 000

QF CAF

Tarif à la journée par enfant inscrit (déjeuner et goûter compris)

Tarif à la journée par enfant inscrit (déjeuner et goûter compris) extérieur à la commune : + 20%

ACCUEIL DE LOISIR SANS HEBERGEMENT (ALSH) DES VACANCES SCOLAIRES ET MERCREDI JOURNEE COMPLETE

ACCUEIL DE LOISIR SANS HEBERGEMENT (ALSH) DES VACANCES SCOLAIRES ET MERCREDI JOURNEE COMPLETE
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21.05.25 - TARIFICATION DES SERVICES ENFANCE-JEUNESSE

Echelon 1 Echelon 2 Echelon 3 Echelon 4

Echelon 5 Echelon 6 Echelon 7 Echelon 8

Dépassement horaire (enfant récupéré au-delà de 18 h 00)

12,84 €10,76 €

17,69 €15,95 €

2 150 et plus

ACCUEIL DE LOISIR SANS HEBERGEMENT (ALSH) DU MERCREDI

(1/2 JOURNEE AVEC REPAS)

900 à 1 000

½ heure supplémentaire (entre 17 h et 18 h 00)

TARIFS SPECIAUX

1 300 à 1 549 1 550 à 1 899 1 900 à 2 149

Tarif à la 1/2 journée par enfant inscrit (déjeuner et goûter compris)

12,43 € (ancien tarif : 12,27 €) 13,29 € (ancien tarif : 13,12 €)11,56 € (ancien tarif : 11,41 €)

Tarif à la 1/2 journée par enfant inscrit (déjeuner compris) extérieur à la commune : + 20%

5,77 €  (ancien tarif : 5,70 €) 7,51 € (ancien tarif : 7,41 €) 8,97 € (ancien tarif : 8,85 €) 10,70 € (ancien tarif : 10,56 €)

1 001 à 1 299

6,92 €

1,90 € par ½ heure (ancien tarif : 1,83 €)

10 € par ¼ d’heure

14,74 € (ancien tarif : 14,55 €)

9,01 €

14,92 €13,87 €

QF CAF

Tarif à la 1/2 journée par enfant inscrit (déjeuner et goûter compris)

Tarif à la 1/2 journée par enfant inscrit (déjeuner compris) extérieur à la commune : + 20%

ACCUEIL DE LOISIR SANS HEBERGEMENT (ALSH) DU MERCREDI

(1/2 JOURNEE AVEC REPAS)

QF CAF 0 à 599 600 à 899
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Echelon 1 Echelon 2 Echelon 3 Echelon 4

Echelon 5 Echelon 6 Echelon 7 Echelon 8

Dépassement horaire (enfant récupéré au-delà de 18 h 00)

Tarif à la 1/2 journée par enfant inscrit (sans repas)

1,92 € par ½ heure (ancien tarif : 1,90 €)

10 € par ¼ d’heure

TARIFS SPECIAUX

8,67 € (ancien tarif : 8,56 €)

5,54 € 6,24 € 7,28 €

10,40 €9,43 €8,66 €8,32 €

7,98 €

 ½ heure supplémentaire (entre 17 h et 18 h 00)

QF CAF

Tarif à la 1/2 journée par enfant inscrit (sans repas)

Tarif à la 1/2 journée par enfant inscrit (sans repas) extérieur à la commune : + 20%

(1/2 JOURNEE SANS REPAS)

ACCUEIL DE LOISIR SANS HEBERGEMENT (ALSH) DU MERCREDI

1 900 à 2 149 2 150 et plus

4,62 € (ancien tarif : 4,56 €) 5,20 € (ancien tarif : 5,13 €) 6,07 € (ancien tarif : 5,99 €) 6,65 € (ancien tarif : 6,56 €)

1 300 à 1 549 1 550 à 1 899

1 001 à 1 299

Tarif à la 1/2 journée par enfant inscrit (sans repas) extérieur à la commune : + 20%

7,86 € (ancien tarif : 7,76 €)

QF CAF 0 à 599 600 à 899 900 à 1 000

6,93 € (ancien tarif : 6,84 €) 7,22 € (ancien tarif : 7,13 €)

ACCUEIL DE LOISIR SANS HEBERGEMENT (ALSH) DU MERCREDI

(1/2 JOURNEE SANS REPAS)
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